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اثر  در سال های اخیر نوسانات قیمت ها در 
تحریم و بی تدبیری مسئولان و تاثیر نوسانات ارز 
بر بازار بود که ناگهان گرانی بنزین هم مزید بر 
علت شد و فشار مضاعفی را بر اقشار آسیب پذیر 

جامعه وارد کرد.
تا پیش از این مسئولان ادعا می کردند که 
نمی گذارند افزایش قیمت بنزین به افزایش قیمت 
کالاها بینجامد اما حالا که مدتی از این اتفاق گذشته 
شاهد افزایش چند برابری برخی قیمت ها هستیم و از 
طرفی هم دولتمردان گرانی ها را طبیعی اعلام می کنند!
با این وضعیت نابسامان اقتصادی و عدم نظارت 
بر قیمت کالاها و خدمات و عملکرد غیرکارشناسانه 
دولت در اجرای نرخ جدید بنزین فشارهای مضاعفی 
بر مردم وارد می شود و گرچه گفته شده درآمد حاصل 
از بنزین را به خود مردم برمی گردانند اما باز هم اقشار 

سطح پایین جامعه متضرر این ماجرا هستند.
اما مردم می پرسند آیا وعده های توخالی دولت و 
اقدامات غافلگیر کننده او همچنان ادامه دارد؟ و در برابر 

موج گرانی برخی کالاها چه باید کرد؟
مردم ولایتمدار ایران اسلامی که در طول سال های 
پس از پیروزی انقلاب اسلامی با مشکلات متعددی 
روبرو شدند و شجاعانه در برابر هرگونه سختی و 
مشقتی ایستادند امروز هم در برابر توطئه های اقتصادی 
و ناکارآمدی برخی دولتمردان ایستاده اند. دولتمردانی 
که با حمایت و پشتیبانی و رای همین مردم انقلابی بر 
سر کار آمدند و قدرت را در دست گرفتند و شعارهای 
رنگارنگی همچون حل صد روزه مشکلات اقتصادی 
و معیشتی مردم سردادند اینک می بینیم نه تنها از 
هیچکدام از آن شعارها خبری نیست بلکه با برجام 
نافرجام دستاوردشان بیکاری و فقر و تجدید تحریم ها 
بوده است و امروزه در کنار افزایش یکباره قیمت بنزین ، 
شاهد افزایش قیمت بسیاری از کالاهای اساسی و مورد 

نیاز خانواده ها بودیم.
کارشناسان اقتصادی معتقدند افزایش قیمت بنزین 
امری اجتناب ناپذیر بود و باید این امر صورت می گرفت 
اما بدون توجه به زیرساخت ها و عدم آگاه سازی مردم 
و شفاف سازی انجام شد و این غافلگیری مردم سبب 
شد تا اعتراضاتی شکل بگیرد و در این بین زمینه 
برای برخی فرصت طلبان فراهم شد تا به تخریب 
اموال عمومی بپردازند و همه این ها برمی گردد به عدم 
آگاه سازی به موقع مردم و شیوه غلط اجرایی دولت.

همراه عکاس روزنامه کیهان سری زدیم به بازار 
تهران تا از دیدگاه های مردم درباره روند صعودی 

قیمت ها مطلع شویم. با ما همراه باشید.
مردم از روند صعودی قیمت ها 

در مقابل حقوق های ثابت می گویند!
بدون شک با افزایش چشمگیر قیمت کالاهای 
مختلف، قدرت خرید مردم نیز کاهش یافته است. 
این کاهش قدرت خرید برای افرادی که حقوق ثابت 

یا درآمد کم دارند بیشتر قابل لمس است.
یک کارگر 60 ساله در گفت و گو با گزارشگر روزنامه 
کیهان می گوید: » با وجود اینکه رئیس جمهور و برخی 
مسئولان وعده دادند که با افزایش قیمت بنزین، 
کالاها گران نخواهند شد، متاسفانه بسیاری از اجناس 
قیمتشان در همین چند روز اخیر افزایش داشته و 
ظاهرا هیچ گونه نظارتی از سوی نهادهای مربوطه به 

وضعیت نظارت و کنترل بر قیمت ها بعد از افزایش قیمت بنزین - بخش نخست

داد مردم  از بیداد گرانی!
سمیه دولتی

* یک دانشجو در بازار تهران: این افزایش قیمت ها به خصوص در هفته های اخیر و در کالاهای ضروری 
مشهودتر است. البته وعده ثبات قیمت ها بعد از افزایش قیمت بنزین عملی نشده اما حداقل می شود با نظارت 

بر اصناف و بازار افزایش های بی دلیل را کنترل کرد.

عمل نیامده است.«
وی ادامه می دهد: »دولت سالانه میزان مشخص 
و ناچیزی را به حقوق کارگران اضافه می کند که در 
مقایسه با حجم افزایش قیمت ها قابل قیاس نیست.«
در حالی که از خیابان های بازار عبور می کنیم در 
مقابل فروشگاه کیف و کفش با خانمی میانسال روبرو 
می شویم که همراه دخترشان برای خرید آمده اند. 
در حالی که کیسه خریدی در دست دارند از درجه 
رضایتمندی از خریدشان می پرسم، چنین پاسخ 
می دهند: » قیمت ها تقریبا افزایش چشمگیری نداشته 
ولی این گونه هم نبوده که افزایشی نداشته باشد، ولی 
موفق شدیم کیف مناسبی برای دخترم انتخاب کنم.«

وی می افزاید: » امیدوارم به فصل پایانی سال 
که وارد شده و به سال جدید نزدیک می شویم که 
فصل خریدهای شب عید مردم آغاز می شود قیمت ها 
افزایشی نداشته باشند و مردم بتوانند مایحتاج خود 
را تهیه کنند و مسئولان بتوانند به خوبی بر قیمت ها 

نظارت کنند.«
یک دانشجوی رشته خبرنگاری در خیابان 15 
خرداد تهران مخاطب سؤالم قرار می گیرد و در 
گفت و گو با گزارشگر روزنامه کیهان می گوید:»درباره 
قیمت برخی کالاها علی رغم وعده رئیس جمهور، شاهد 
افزایش قیمت بوده ایم و نظارتی هم بر این کالاها و 
دلایل گران شدن آنها در کار نیست، این افزایش قیمت 
را با برخی هم دانشجویی های دوستم که برای خرید 

آمده ایم کاملا احساس کردیم.«
وی در ادامه همین بحث تصریح می کند: » این 
افزایش قیمت ها به خصوص در هفته های اخیر و در 
کالاهای ضروری مشهودتر است. البته وعده ثبات 
قیمت ها بعد از افزایش قیمت بنزین عملی نشده، اما 
حداقل می شود با نظارت بر اصناف و بازار افزایش های 

بی دلیل را کنترل کرد.«
این دانشجو ادامه می دهد: » عدم سهمیه بندی 
درست بنزین از سوی مسئولان مربوطه و بالا رفتن 
هزینه های حمل ونقل معمولا به طور مستقیم بر روی 
بهای تمامی کالاها و خدمات تاثیر می گذارد، از سویی 
هجوم مردم به وسایل حمل ونقل عمومی- خصوصا 
BRT و مترو در تهران- بدون توجه به کفایت این 
تعداد وسیله برای این حجم از مسافر مشکلات دیگری 
را برای شهروندان ایجاد کرده و ضرورت دارد مسئولان 

شهری در این باره چاره اندیشی کنند.« 
دانشجوی دیگری که رشته مدیریت فرهنگی است 
و نظاره گر سخنان ماست در ادامه سخنان دوستش 
می گوید: » از دولت تدبیر و امید که خیلی از دانشجویان 
به امید وعده هایشان به رئیس جمهور رای دادند انتظار 
می رود مدبرانه تر با این قضیه برخورد می کرد و الان هم 
که بنزین را گران کردند حداقل بازار را به حال خود 
رها نکنند و نگذارند عده ای سودجو قیمت اجناس را 

باب میل خود افزایش دهند.«
وی می گوید: » در درجه اول لازمه اتخاذ چنین 

تصمیمی مهیا نمودن زیرساخت ها و آگاهی بخشی 
از اهداف این طرح بود که به هیچ کدام توجهی نشد 
و تا امروز شاهد اتفاقات ناگواری مثل اغتشاشات و 
خسارت هایی که برخی اراذل اجاره ای به تاسیسات 
و مراکز دولتی و بانک ها و فروشگاه های بزرگ به بار 

آوردند، نبودیم. «
حمایت از تولید 

کنترل قیمت می خواهد
در پی کاهش قدرت خرید مردم که پیامد افزایش 
قیمت هاست، قطعا تقاضا نیز کاهش پیدا کرده و این 
موضوع هشداری است برای تولیدات داخلی، چرا که در 
صورت افت تولیدات داخلی قطعا آمار بیکاری افزایش 
پیدا می کند و به دنبال آن صدمات جبران ناپذیری بر 

اقتصاد کشور خواهد زد.
در ادامه حضور ما در بازار تهران به سراغ یک 

تولید کننده کفش می رویم.
این تولید کننده که خود را »محمد« معرفی 
می کند در گفت و گو با گزارشگر روزنامه کیهان 
می گوید: » ظاهراً آن گونه که رئیس جمهور مدعی 
کنترل قیمت ها پس از افزایش قیمت بنزین بودند 
هیچگونه کنترلی صورت نگرفته و بسیاری از کالاها 

سیر صعودی طی می کنند.«
این تولید کننده در ادامه می گوید: » وعده های داده 
شده دولت در بحث کنترل و نظارت بر قیمت ها عملی 
نشد، معیشت مردم ترقی پیدا نکرد، اجناس گران شد 

و کسی هم فعلا پاسخگو نیست و دولت محترم هم 
مدعی است قیمت ها را کنترل می کند!«

وی می افزاید: »تمام مؤلفه هایی چون نفت، بنزین، 
ارز و طلا در اقتصاد کشور ما و بالا و پایین شدن 
قیمت ها دخالت دارد. هنگامی که برای خرید زیره 
اقدام کردم، با افزایش بسیار زیاد قیمت آن مواجه شدم. 
با وجود گرانی مواد اولیه، چطور می توانم کفش را با 
قیمت قبل و یا متناسب با بودجه مردم بفروشم. قطعا 
فروشنده و تولیدکننده هم برای جبران هزینه هایش 

مجبور است قیمت کالایش را بالا ببرد.«
این تولیدکننده تأکید می کند: »سابقا به صورت 
اعتباری با تولیدکنندگان مواد اولیه همکاری داشتیم 
و کار راحت تر بود اما با تغییر شرایط اقتصادی و بازار، 
اعتبارها از بین رفت و خریدها نقدی شده و باعث 

رکود کار شده است.«
نبود مدیریت دلسوزانه

 در کنترل قیمت ها
یکی از گلایه های مردم در گفت وگو با گزارشگر 
روزنامه کیهان نبود نظارت و مدیریتی مدبرانه و 
دلسوزانه در امور کنترل و نظارت بر قیمت ها است.

یک فروشنده لوازم التحریر هم در بازار تهران با 
لحنی بسیار محزون از شرایط بد اقتصادی بازار در 
گفت وگو با گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: »عدم 
مدیریت صحیح دولت در اجرای طرح ها از طرفی و 
نبود نظارت و کنترل بازار از طرف دیگر سبب ساز 

مشکلات بسیاری شده است.«
وی می افزاید: »چندی پیش قیمت کاغذ افزایش 
پیدا کرد که طبیعتا باعث افزایش بعضی از کالاهای 
مرتبط بود. اما بعد از مدتی که قیمت کاغذ کاهش 
یافت، قیمت کالاهای قبل همچنان بالا ماند و هنوز 

کاهش پیدا نکرده و این یعنی عدم نظارت!«
این فروشنده لوازم التحریر در ادامه می گوید: 
»وقتی برای خرید چسب اقدام کردم با افزایش 35 
درصدی آن مواجه شدم. در حالی که چسب بزرگ 
90 یاردی با برچسب قیمت 8000 تومان را با قیمت 
8500 تومان خودمان خریدیم با چه قیمتی بفروشیم 
که هم سودمان تأمین شود و هم خریداران رضایت 
داشته باشند؟ آیا مصرف کننده این اختلاف قیمت 

روزانه را می پذیرد و می پردازد؟! قطعا خیر!«
وی با تاکید بر این که هر روز با کم شدن قدرت 
خرید مردم، مراجعه کنندگان برای خرید لوازم التحریر 
هم کاهش یافته، می گوید: »مردم بودجه ندارند تا 
صرف لوازم التحریر کنند و ترجیح می دهند این هزینه 
را برای نیازهای ضروری تر انجام دهند و سعی در 

صرفه جویی در مصرف دارند.«
این فروشنده تصریح می کند: »عدم اعتماد برای 
خریدهای اعتباری از دیگر مشکلات امروز است. 
پیش از این برایمان جنس می آوردند و بعد از 6 ماه 
به صورت چک پول دریافت می کردند اما حالا قبل 
از تحویل بار باید نقدا به حساب واریز شود با هر 

قیمتی که برایمان تعیین کنند.«
وی در ادامه می افزاید:  »مشکل ما فقط بنزین 
نیست. اقتصاد ما به بسیاری مؤلفه ها وابسته است که 
متأسفانه با نوسان قیمت این مؤلفه ها به کلی بازارمان 

تحت الشعاع قرار می گیرد و این یعنی فاجعه.«
افزایش اجتناب ناپذیر قیمت ها

کاهش هر روزه ارزش پول ملی کشور و 
قیمت های متغیر در بازار، شرایط مبهمی را برای 
تولیدکنندگان ایجاد کرده است. زیرا قیمت مواد اولیه 
لحظه ای تغییر می کند و تولیدکننده نمی تواند بهای 
تمام شده یک واحد محصولش را پیش بینی کند که 
این امر باعث کاهش قدرت ریسک تولیدکنندگان 

می شود.
یک فروشنده پوشاک از شرایط موجود در بازار 
در این ایام به گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: »با 
توجه به این که هزینه حمل و نقل در بهای تمام 
شده کالاها نقش دارد قطعا صنف ما هم از این قضیه 
مستثنی نیست. اما چون خریدهای ما از قبل انجام 
شده فعلا تغییر زیادی نداشته اما بی شک در خرید 

جدید تغییرات خواهیم داشت.«
وی ادامه می دهد: »میزان فروش نه تنها بعد از 
افزایش قیمت بنزین بلکه از خیلی قبل تر حدود 50 
درصد کم شده بود و الان قیمت اجناس بالارفته اما 
سودها پایین آمده، درست برعکس قبل که قیمت ها 

پایین بود و سودها زیاد.«
این فروشنده می افزاید: »امیدوارم این حجم از 
کاستی های سود از فروشنده ها و بازاری ها در چرخه 

اقتصاد عاید افراد کم درآمد و نیازمند شود.«
وی تاکید می کند: قیمت ارز مستقیما بر کار ما 
تأثیر دارد. این تغییرات قیمت ها درنهایت بر قدرت 
خرید مردم تأثیرگذار خواهد بود. از طرفی هم عدم 
کارآمدی دولتمردان در اجرا و نظارت در شرایط 
تحریم مردم را تحت فشار اقتصادی قرار داده، مردم 
ما مردمی نجیب و شریف هستند و حق شان بیش 

از این هاست.«
یک فروشنده لوازم صنعتی در گفت وگو با 
گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: »متأسفانه دولت 
محترم هم چنان وعده های پوچ می دهد .بعد از 
افزایش قیمت بنزین، هیچ ثباتی در قیمت ها 
وجود نداشته، به طوری که افزایش قیمت ها بسیار 
چشمگیر بوده خصوصا در کالاهای اساسی، کرایه های 

حمل و نقل و...«
وی می افزاید: »چندی پیش هنگامی که ارز بالا 
رفت مردم برای خرید هجوم آوردند و بعد از سقوط 
قیمت ارز بازار راکد شد و خریداری نبود. که این رویه 
خود سبب افزایش قیمت ها است. الان هم اگر توجه 
بفرمایید ملاحظه می کنید که بازار چقدر خلوت است 
و اخیرا بیشتر مواقع همین شرایط حکم فرماست.«

این فروشنده ادامه می دهد: »کالاهایی که ما ارائه 
می دهیم ضروری نیست اما برای کار کشاورزی لازم 
و تخصصی است اما وقتی قیمت کالاهای ما افزایش 
پیدا می کند، کشاورز ترجیح می دهد به صورت دستی 
کار کند که این امر به عقب ماندن از تکنولوژی و هم 
در صرف زمان و هم در صرف انرژی به ضرر است. 
اما این ضرر را به جان می خرد تا هزینه بالا برای 

دستگاه ها نپردازد.«
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صورتجلسه  استناد  به 
مجمع عمومی عادی بطور 
 1398/2/3 مورخ  فوق العاده 
شد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات 
- حمیدرضا طباطبایی به 
 0050986228 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت 
سیدمرتضی  و  مدیره 
طباطبایی اوره به شماره ملی 
سمت  به   1239461941
نایب رئیس هیئت مدیره و 
مسعود طباطبایی اوره به 
 0051299471 ملی  شماره 
به سمت مدیرعامل و عضو 
مدت  برای  مدیره  هیئت 
دو سال انتخاب گردیدند - 
کلیه اسناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک 
سفته و بروات و عقود اسلامی 
با امضا مشترک دو نفر از سه 
نفر اعضا هیئت مدیره همراه 
با مهر شرکت دارای اعتبار 
به  باقریان  می باشد.مهدی 
 0066322952 ملی  شماره 
به سمت بازرس اصلی و 
به  شرع  رهروی  حمیدرضا 
 0071015647 ملی  شماره 
به سمت بازرس علی البدل 
برای مدت یک سال مالی 

انتخاب شدند.
حجت اله قلی تبار 
سرپرست اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری شهرستانهای 
استان تهران

آگهی تغییرات 
شرکت تولیدی

 و صنعتی 
نوژن گاز 

سهامی خاص 
به شماره ثبت 

۹۸۹  و شناسه 
ملی ۱0۱0۱۴۳۹۶۲۱ 

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

 اداره کل ثبت 
اسناد و املاک 
استان تهران 
مرجع ثبت 

شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری شهریار 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/11/10 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمدحسین ذوالفقاری 
طهرانی با کد ملی 0043216031 به سمت رئیس 
هیئت مدیره و آقای عبدالحسین بیدآبادی با کد ملی 
0043821121 به سمت مدیرعامل و  عضو هیئت مدیره 
و آقای مهرداد سنگلجی با کد ملی 1281757608 
نماینده شرکت انتقال داده های ندا گستر صبا به شناسه 
ملی 10102591792 به سمت نائب رئیس هیئت 
مدیره برای باقیمانده مدت تصدی هیئت مدیره انتخاب 
گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از 
قبیل: چک و سفته و بروات، قراردادها، عقود اسلامی و به 
طور کلی هرگونه قراردادی که برای شرکت ایجاد تعهد 
نماید به امضاء دو نفر ردیف های اول و دوم اعضای هیئت 
مدیره به همراه مهر شرکت و اوراق عادی و مراسلات 
اداری به امضاء هر یک از ردیف های اول و دوم اعضای 

هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر است.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت پرورش  داده ها 
سهامی خاص به شماره ثبت ۶۹7۹۲ 

و شناسه ملی ۱0۱0۱۱۴7۲۹۸ 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/10/29 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: خانم شراره شریفی دارنده کد 
ملی به شماره 0053168224 نماینده شرکت توسعه 
آب و برق خاورمیانه به شناسه ملی 14003867572 به 
سمت رئیس هیئت مدیره، خانم سمیرا جعفریان دارنده 
کد ملی 0323661599 نماینده شرکت سرمایه گذاری 
توسعه پژوهش اقتصاد به شناسه ملی 10103233472 
به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و آقای رستم 
خسروی دارنده کد ملی به شماره 0056940769 
نماینده شرکت ساختمانی افق روشن باربد به شناسه 
ملی 10320555318 به سمت عضو هیئت مدیره و 
مدیرعامل تعیین گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و 
عقود اسلامی و همچنین اسناد و مکاتبات عادی و اداری 
با امضای مشترک رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل همراه 
با مهر شرکت و در غیاب مدیرعامل با امضاء دو عضو 

هیئت مدیره متفقا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت بازتاب سهام توس 
سهامی خاص به شماره ثبت ۴۵۸7۲7 

و شناسه ملی ۱0۳۸0۳۱۵۲۹0 

 ۶۱0۴ ۳۳77 ۴۳۹7 متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت ۶۸۴۵
بانک  ملت و یا حساب 0۱0۶7۱۳۵۹۵00۹ )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد69 به نام حسین شریعتمداری)مؤسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی 

همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی ۱۱۳۶۵/۳۶۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

تلفن: 35۲۰۲۲78 - ۰۲۱  نمابر:339۰۲444 - ۰۲۱ 

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 
مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................
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کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                            امضاء

فرم تقاضا

شماره اشتراک: .......................................................                                                                                    

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران

1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.
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سه ماهه )ریال(شش ماه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه
6/960/0003/۴80/0001/7۴0/000روزنامه کیهان

9/720/000۴/860/0002/۴30/000روزنامه کیهان انگلیسی
9/720/000۴/860/0002/۴30/000روزنامه کیهان عربی
2/205/0001/102/500551/250مجله کیهان ورزشی

2/205/0001/102/500551/250مجله زن روز
1/622/500811/250۴06/000مجله کیهان بچه ها

__________33۴/500مجله کیهان فرهنگی

  امور مشترکین 
موسسه کیهان

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مورخ 1395/08/23 و مجوز شماره 20/2887 مورخه 
1395/09/13 اداره صنعت و معدن و تجارت شهرستان 
بهارستان تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - بهرام مهدوی به 
شماره ملی 6029983261 به سمت رئیس هیئت مدیره و 
سلمان برقی زرگر به شماره ملی 1620951630 به سمت 
نایب رئیس اول هیئت مدیره و علیرضا قدردان بجندی 
به شماره ملی 1650834268 به سمت نایب رئیس دوم 
هیئت مدیره و محرم محمد پرور گلیجان به شماره ملی 
5669386299 به سمت دبیر هیئت مدیره و محرم امینی 
کلیانی به شماره ملی 1651484007 به سمت خزانه دار 
برای مدت 4 سال انتخاب شدند و حق امضا کلیه اسناد 
و اوراق مالی اتحادیه مانند چک ها، بروات، سفته ها، اسناد 

تعهدآور مالی، اوراق بهادار بانکی و تعهدات مالی و حقوقی 
و عقود اسلامی با امضای رئیس هیئت مدیره و خزانه دار و 
در غیاب هر کدام با امضای نایب رئیس اول به همراه مهر 
مؤسسه معتبر خواهد بود و نامه های اداری و استخدامی 
و اسناد غیر مالی اتحادیه نیز با امضای رئیس و در غیاب 
وی با امضای نایب رئیس اول و در غیاب ایشان نیز با 
 امضای نایب رئیس دوم به همراه مهر مؤسسه معتبر 

می باشد. 
حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری شهرستانهای استان تهران

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

مرجع ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری رباط کریم

آگهی تغییرات مؤسسه اتحادیه صنف میوه و تره بار و مواد پروتئینی 
شهرستان بهارستان به شماره ثبت ۳۶۵ و شناسه ملی ۱0۱۸۳00۳۶7۹

بدون نقطه کور


